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mis gibi kokar. Hepsi sararıp biraz pişince kazanmalarını teşvik etme, mevcut bireysel ya da “İmkansız Yoktur" NLP Eğitimi
yumurtaları eklersin. Ondan sonra üstüne biraz kurumsal çabaların birlikte üretilip birlikte (Neuro Liguistic Programming)
daha peynir serpersin, en sonda biraz ekmek pazarlamaya yönlendirilmesi ve kadınların kent Çanakkale'de ilk kez 23-29 Ocak tarihleri arasında 2006 Ocak
ufalarsın. On dakika sonra afiyetle yiyebilirsin.” yaşamının her alan ve düzeyde katılımının teşvik gerçekleştirilecek olan eğitim, üst düzey bir 
Lezzetli bir peynirli yumurtanın tarifini bu kadar ince, edilmesi amacını taşıyor. Toplam 19 konuda eğitim motivasyon ve kişisel gelişim programı. Amacı 02 P.tesi -19 Perş. Fotoğraf Sergisi;
detaylı ve özenli anlatırken, bizlere ödül olarak verilecek proje kapsamında; Kent Rehberi-Ev hayatın bütün kategorilerini (iş,aile,sosyal, zihinsel 

“ Monocrom Cumartesiler” verilen yaşamlarımızı niye fast-food tadında yaşarız Pansiyonculuğu, Çini, Tekstil-Konfeksiyon, Ebru, vs.) kapsayan dönüşüm ve değişim başlatmak olan 
Aykan Özener ki? Hızlı yaşa, çabuk tüket... Oysa ki hepimizin Batik, Folklorik Bebek, Seramik, Ev Ekonomisi, Ev programda, somut eylemler ve kalıcı değişim 
Sergimdeki tüm fotograflar Çanakkale'ye ait. Adının istediği gerçek sevgiler, gerçek aşklar, gerçek Kazaları ve İlkyardım, Kadın Hakları, Aile Hukuku teknikleri anlatılarak, kişisel sınırların yok edilmesi 
bir kısmı cumartesi. Fotoğrafların tümü hafta duygular değil midir? Yaşadığımız acılardan gibi eğitimler verilecek. ve hayat standartlarının yükseltilmesi amaçlanıyor. 
sonları-genellikle cumartesileri-rahatlamak için üstümüze ördüğümüz kabuk, acı yaşamamak için Proje sonunda bir Kadın Üretim ve Pazarlama Bu nedenle, herkesin mevcut performanslarını 
görüntülediğim kareler… Aslında fotograf sergilerimi yüzümüze taktığımız maske bizleri sıradan ve Kooperatifi, bir Kadın Üretim Merkezi ve bir show- katlayabilecekleri, potansiyellerini zorlayacak 
veya çalışmalarımı genellikle bir proje halinde özensiz yaşamaya itmez mi? Bir müddet sonra room temin edilmesi öngörülüyor. Proje ofisi olarak hedefler üzerinde çalışılıyor. Program sonunda asıl 
tasarlarım. yaşadığımız bu sıradanlık ve özensizlik belirlenen Belediye İş Merkezi no 96 da kayıtlar sınırların zihinlerde olduğu fark ediliyor.

 Cumartesileri hayatımızda öyle bir alışkanlık yapar ki hiç bayram sonrası alınacak . Eğitimler 4 Şubat 2005 Ayrıntılı bilgi :0.533.5166809-0.543.3215577
tasarlamadan ummadığımız bir anda karşımıza çıkan sevgiyi tarihinde başlayacak. Görme Engelliler Derneği Yarasa Kültür Evi 
fotograf çektiğimi gördüğümüzde tedirgin olup korkmaz mıyız, Mail ; ckaleyg21@ttnet.net.tr açılıyor
düşünüyordum. Ama kaçmak istemez miyiz? İşte böyle yaşayan bir kadın Ayrıntılı bilgi; 217 75 87 Çanakkale Belediyesinin de katkılarıyla 
gördüm ki; ve bir erkeğin hikayesi PEYNİRLİ YUMURTA. Belki YG 21 Kadın Çalışma Gurubu ve Çanakkale Belediye İş Merkezinde 60 ve 61 
bilinçaltım bu projeyi hepimizin yaşadığı yada yaşama ihtimali olan bir Toplum Merkezi ortak çalışmasıyla “Evlilik numarada hizmet verecek olan mekan, görme 
oluşturmuş. Sonuçta yaşam hikayesi.. Atölyesi” açılıyor. engellilerin kullanımına uygun şekilde hazırlanmış. 
hepsinin bir bütünlük Önümüze çıkan mutluluğu ve sevgiyi yakalama Evli çiftlerin katıldığı ve evlilik durumlarının Konuşan programlarla donatılmış dokuz 
oluşturduğuna şansını fast-food tadında mı geçiştireceğiz yoksa işlendiği grup çalışmalarında eşler arası bilgisayara, 425 kaset-kitap ve 683 adet CD 
inandığım bu peynirli yumurtanın özenli  lezzetinde mi iletişimi geliştirme, aile bağlarının kitaptan oluşan bir kütüphaneye sahip ve haftanın 
fotoğraflarımı da yaşayacağız. Eğlenceli bir hikaye, gelin hep güçlendirilmesi ama bunun yanında bireysel yedi günü açık. Tüm engellilerin ücretsiz olarak 

sizlerle paylaşmak istedim. İşin monocrom kısmına beraber yaşayalım... hakların da ele alınması, sorun çözme yöntemleri faydalanabileceği mekan engelli olmayan kentlilere 
gelince ; fotoğraflarımın hepsi genellikle tek düze Yazan          ; Ferenc Karinthy ele alınacak ve eşlerin birbirlerini daha iyi de açık. Tüm Türkiye’deki 22 görme engelliler 
renkler (monocrom) veren saatlerde ( Yönetmen   ; İpek Bilgin tanıyabilmeleri için destekleyici çalışmalar derneği arasında dijital kütüphane ve İnternet 
akşamüstü,güneş battıktan hemen sonra Yer              ; Süleyman Demirel Knf. Salonu yapılacak. hizmeti veren ilk şube olan dernek, önümüzdeki 
vb.)görüntülendi. Ayrıca ,diğer çalışmalarımda da Düzenleyen; İl Kültür Müdürlüğü Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma Grubu Kadının aylarda görme engellilere ücretsiz bir bilgisayar 
izlenebilen, sadelik,dinginlik,hüzün,terkedilmişlik vb. Mevcut Durumunu Hazırlama Komisyonu, kursu da açacak. 
konular bu tonlara uygun düştü. kentteki kadının mevcut durumunu Mehmet Akif Ersoy İlk Halk Kütüphanesi 
Sergimi bu bakış açısıyla izlemenizi dilerim. 21 C.tesi - 28 C.tesi belirlemek üzere, hukuk, sağlık, eğitim, İnternet Salonu açılıyor
Ayrıntılı bilgi; 217 61 61 20:30 kültür, politika, ekonomi, kent, STK ve sosyal On iki bilgisayarla ücretsiz olarak 

Ve hizmetler ana başlıkları doğrultusunda, her öğrencilerin ve kentlinin hizmetine 04 Çarş. 20:30 Konser;
Çarşamba saat 18.00'de Yerel Gündem 21'de sunulacak olan salon hafta içi mesai İstanbul Devlet Opera ve Balesi baş 22 Pazar - 29 Pazar 
toplantı yapıyor. Toplantı kentli kadınlara açıktır. saatlerinde (08:00 - 17:00) ve tenorlarından Zafer Erdaş'ın solist olarak 19:00  Tiyatro 
Ayrıntılı bilgi: 217 75 87 Cumartesi günleri açık olacak.katıldığı konsere, İstanbul Devlet Senfoni Troya;“Dokuz Canlı”
Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma Grubu, 18 Mart Ayrıntılı bilgi; 217 23 69Orkestrası elemanlarından piyanoda 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi, İl Milli Eğitim ÇOMÜ Eğitim Fakültesi öğretim elemanları Süleyman Alnıtemiz, klarnet ve flütteTurgut Aktaş, 
Müdürlüğü Halk Eğitim Merkezi, İl Sağlık ailelere yönelik ücretsiz “Aile Okulu perküsyonda Orhan Topçuoğlu eşlik ediyor. 
Müdürlüğü ortaklığı ile uyguladığı “Çocuk seminerleri” düzenliyorKonserin birinci bölümünde Çıgan ve Napoliten, 
Bakıcılığı Projesi”nin dördüncü dönemi için  Aile kurma aşamasında ya da  aile içi 22 Pazar - 29 Pazar 15:00ikinci bölümünde Çağdaş Halk Müziği eserleri 

başvuru almaya devam ediyor. Proje kapsamında sorunlar yaşayanlar için çözüm olabilecek Tiyatro Troya, Çocuklara seslendirilecek.
kursiyerler, Bebek ve Çocuk Sağlığı, Çocuk seminerlerin konuları;Masallar.Davetiyeler Mehmetçik Bulvarı 22/1adresinden 
Gelişimi, Ruh Sağlığı, Oyuncak Yapımı, Oyun- “Aile Olmak, Aile İçi İletişim, Hamilelik ve Doğum, Masal günleri çocukları (Lions Klübü) temin edilebilir. 
Oyuncaklarla Oyun, Bilgisayar, Türkçe Dil Etkinliği, Çocukların Psikososyal Gelişimleri, Çocuklarda masallarla buluşturmaya Ayrıntılı bilgi; 212 88 77
Drama, İlkyardım, Beslenme dersleri alacaklar ve Davranış Bozukluğu ve Ruh Sağlığı, Çocuklarla devam ediyor.Düzenleyen; Lions Klübü
program hafta sonu seminerler ile desteklenecek. Sağlıklı İletişim Kurma Yolları, Kuşaklar Arası Yer              ; Süleyman Demirel Konf. Salonu
Ayrıntılı bilgi: 217 75 87 Çatışma, Ailede Tüketim Bilinci, Ailede Zaman 

24 Salı  Uğur Mumcu’yu Anma Etkinlikleri Yönetimi ve Serbest Kalma Etkinlikleri, Ailede 20 Cuma - 29 Pazar Resim Sergisi; Yerel Gündem 21 Kadın Çalışma grubu, “Madde 
Bağımlığını Önleme Kampanyası” Özgüven (Drama Etkinliği), Doğal Afetler-Kazalar Atatürkçü Düşünce Derneği “Renklerin Dansı”
çerçevesinde,ilimizde bulunan STK'lara, Milli ve Çocuklar, Televizyon ve Çocuk, Ergen Disiplini, öncülüğünde ilgili diğer STKlarla Ruhan Başarır
Eğitim Müdürlüğü okullarına bağlı rehber Beslenme, Spor Alışkanlıkları, Yaşlılık ve Ailedeki birlikte gerçekleşecek olan Yirmi sekiz yılın sonucunda 

öğretmenlere ve okul müdürlerine 2006 Ocak ayı Yaşlılar, Ailede Yaşanması Muhtemel Sorunlar”  program, gündüz Cumhuriyet gelişen el melekesiyle 
itibariyle madde bağımlılığını önlemede Anne-Baba olan seminerler, hafta içi 18:00 - 20:30 arasında Meydanına çelenk koyma, saygı bugünkü suluboya 
ve Öğretmen, 7-12 yaş ve 12 yaş üstü eğitimi ÇOMÜ-Anafartalar Kampüsü A Blok  AZ-012 nolu duruşu ve konuşmalar, akşam da çalışmalarına hiçbir 
verilecektir. derslikte gerçekleştiriliyor. Belediye Sosyal Tesislerinde şiir kalemle hatlarını belli 
Cinsel Sağlık Akran Eğitimi Koordinatör ; Yard.Doç.Dr. Ersin Uzmandinletisi ve konuşmalarla devam etmeksizin direkt olarak 

Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı'nın, Ayrıntılı bilgi; Adil Çoruk 217 13 03 / 30 17edecek.fırçayla başlayan sanatçı, 
Yerel Gündem 21 Programı ile Habitat ve “Hayata Artı” Gençlik Fonuaynı zamanda seramik 
Gündem 21 Gençlik Derneği'nin işbirliğinde Fon; gençlerin, gençler için üreteceği disiplininden de 28 C.tesi İmza Günü ve Söyleşi; yürütmesi öngörülen “Cinsel Sağlık Akran projelerin gerçekleşmesini sağlayacak bir beslenmektedir. 

Nur İçözü Eğitimi” projesi, Türkiye Üreme Sağlığı Programı program. Fon, beş yıl boyunca 100 gençlik Uluslararası seramik 
Çanakkale Belediyesi, M. Akif Ersoy İl Halk çerçevesinde 2004-2006 yıllarında  ülkemizin pek projesini destekleyecek. Uygulamaya değer yarışmalarında da çeşitli 
Kütüphanesi ve Paradigma Kitabevi ortak çok bölgesinde gerçekleştirilecek 27 sivil toplum bulunan her projeye 5 bin ile 15 bin dolar arasında dereceleri olan sanatçının 
çalışması olan Çocuk Edebiyatı Etkinlikleri kuruluşu projesinden bir tanesi. Projenin temel doğrudan katkıda bulunulacak. Beş yıl boyunca bundan sonraki projesi 
kapsamında Yazar Nur İçözü okuyucuları amacı, Türkiye'de gençlere yönelik cinsel sağlık ve toplam 100 projeyi destekleyecek fondan tropik orman kuşları...
ile buluşacak. üreme sağlığı hizmetlerinin geliştirilmesine ve yararlanmak istiyorsanız 6 Aralık 2005 - 24 Mart Ayrıntılı bilgi; 217 61 61

Yer; M. Akif Ersoy Konferans Salonu gençlerin bu konu ile ilgili bilgi gereksinimlerinin 2006 tarihleri arasında başvuruda bulunabilirsiniz. 
Ayrıntılı bilgi; 212 60 71 karşılanmasına katkıda bulunmak Bu doğrultuda Fon, 

20 Cuma - 27 Cuma projenin uzun dönemde ana hedefleri; gençlerin gençlerin 29 Pazar 19:00 Tiyatro Troya, 
20:00 cinsel sağlık ve üreme sağlığı ile ilgili konularda yaşam 

“Kahvede Şenlik Var”Tiyatro Troya, “Ezop ya gerekli bilgiye sahip olmalarını sağlamak, bu kalitesini 
Sabahattin Kudret Aksal’ın yazdığı oyun, Kadın- da Tilki ile Üzüm” konular hakkındaki duyarlılıklarını arttırmak ve artıracak, bir 
erkek ilişkileri üzerine duygusal bir komedi.oyununu Aralık ayı Cuma kaliteli sağlık hizmetlerine erişme olanağını başka deyişle 
Belediye Saati Radyo Programları,günleri 90.Yıl Gösteri sağlamak. “Hayata Artı” 

2006 yılında da Belediye Saati Merkezi'nde sergilemeye Konuları;Ergenlik, Cinsel Yolla Bulaşan katacak 
Radyo Programı devam ediyor. Enfeksiyonlar, Yöntemler, Cinsel Sağlık ve Üreme projelerin 
Tiyatro Troya tarafından sabah saat  Sağlığı ve Gebelik olan eğitimler, slayt sunumları ve önünü 
08:00 - 09:00 arası dinleyicileri ile 

soru-cevap şeklinde veriliyor. açmayı 
buluşmaya devam ediyor.

Talep edildiği takdirde özel gruplara ücretsiz olarak hedefliyor. 
Çanakkale Kültür&Tarih&Turizm Portalı

eğitim veriliyor. Fondan yararlandığında, hem projen için gerekli 
Gazeteci Ayhan Öncü tarafından hazırlanıp 18 Mart 

Yer; YG21 bütçeyi bulacak, hem de proje planlaması ve 
2005 tarihinde kullanıma açılan 

Ayrıntılı bilgi; 217 75 87 uygulaması konusunda destek alacaksınız. Eğitim, 
portal,(www.canakkaletravel.com) Türkçe ve Spor, Çevre, Kültür-sanat konularına destek 
İngilizce olarak hazırlanmış. Çanakkale ile ilgili verilecek olan proje, yine gençler için üretilmesi 
kapsamlı bilgi ve bağlantı içeren portalda yaklaşık Kent-Kültür koşulunu arıyor.
dört yüz kadar fotoğraf da yer alıyor. Fondan yararlanmak isteyen projelerin;

Çanakkale Kültür&Sanat Rehberi İletişim adresi; info@canakkaletravel.com 16 - 26 yaş arasındaki gençleri hedef kitle olarak 
kultursanat17@mynet.com Ayrıntılı bilgi; 0 505 384 78 24 belirleyen, Topluma duyarlı, Uygulandığı yerde 

www.kentkultur.com
toplumsal etki uyandıran, Sürdürülebilir, Sivil 

Sayı 3
toplum örgütleri ve kamu kuruluşlarıyla işbirliği 
içinde, Katılımcı, Yenilikçi, Gençlik dinamizmini 
yansıtan çalışmalar olması bekleniyor. Projenin 
belediye, sivil toplum kuruluşu ve diğer yerel 
gruplarla ortaklık anlayışı içinde geliştirilmesi 
değerlendirmede önemli rol oynayacak.Ocak 2006 Proje başvurusu yapmak için;

                  Türkiye'de ikâmet etmek, En az beş kişilik bir 
                    “.....ışık...biraz daha ışık...” Gençlik Grubu olmak yeterli.
                                                   GOETHE Bundan; Gençlik Derneği, Gençlik Vakfı, Üniversite 

Öğrenci Kulübü, Lise/Üniversite Öğrenci 
ELDER, Büyülü Sahne ve ÇAFAD işbirliğinde Konseyleri veya Birlikleri, Yerel Gençlik Meclisleri  21 C.tesi - 28 C.tesi diksiyon kursları veriyor. Kurslar 13:00 - 15:00 ya da tüzel kişiliği olmayan ve projesi olan gruplar 

14:00 saatleri arasında ÇAFAD’da verilecek. kastedilmektedir. Proje ekibinde 16  26 yaşlar 
Tiyatro Troya, “Harikalar Ayrıntılı bilgi;  217 06 03 arasındaki (1980-1990 doğumlu) gençler yer 
Mutfağı” ELDER Kadın Danışma Merkezi, haftada iki gün alabilir. Proje başvurularında, projenin yasal 
Tasarım Mutfak olmak üzere ilköğretim 4., 5. ve 6. sınıf 

Çanakkale Belediyesi bünyesinde “Çok Sesli sorumlusu olacak olan “Proje Koordinatörü”nün ise 
sponsorluğunda ücretsiz öğrencilerine yönelik Matematik ve Fen Bilgisi 

Çocuk Korosu” kuruyor 18 yaşını doldurmuş olması gerekiyor.
oynanan Harikalar Mutfağı, kursları düzenliyor. Kurslar, dernek 

18 Mart Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve Müzik Proje başvurularının 6 Aralık 2005 - 24 Mart 2006 
Mehmet Akif Ersoy Tiyatro merkezinde ve 15:00 - 17:00 saatleri arasında 

Toplulukları Akademik Danışmanı Yeşim Arcan tarihleri arasında gerçekleştirilmesi gerekiyor.
Salonunda minik seyircileriyle verilecek. 

yönetiminde 9-14 yaş grubu çocuklardan oluşacak Başvuru için gerekli belgeler; 
buluşacak. “Kadın Girişimciliği Eğitim ve Destekleme 

olan koroya başvurmak için Belediye-Halkla İlişkiler Başvuru Formu ve Şartname'nin (12 nolu butonda 
Projesi”

bölümünden form almak gerekiyor. Başvurular bulunan) 3 adet basılı ve digital kopyası ile iadeli 21 C.tesi  20:00 Tiyatro; Çanakkale Belediyesi, Çanakkale 18 Mart 
sınavla eleme usulü değerlendirilecek. taahhütlü olarak programın uygulayıcı kuruluşu “Peynirli Yumurta” Üniversitesi, Çanakkale Sosyal Hizmetler İl olan “Habitat ve Gündem 21 Gençlik Derneği”ne Bursa Devlet Tiyatrosu Müdürlüğü Toplum Merkezi, Nedime Hanım Kız 24 Mart 2006 saat 17:00'ye kadar başvurulması oyuncularının sergileyeceği Meslek Lisesi, YG21 Engelli Çalışma Grubu,YG21 gerekiyor. Başvuran projeler ön değerlendirmeye oyunda..... Kadın Çalışma Grubu, ELDER Kadın Danışma alınacak. Başvuru kriterlerine uyan ve ön “Önce yanmaz tavaya biraz Merkezi ve Türk Kadınlar birliği ortaklığında değerlendirmeden geçen projeler, Seçici Kurul'un rendelenmiş peynir serpersin. yürütülen çalışma, kadınların ekonomik dikkatine sunulacak. Projelerin uygulama aşaması, Sonra biraz salça koyarsın, bağımsızlıklarını elde etmelerine ve yoksulluğun Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı (UNDP) ile birazcık yağ, küçük küçük azaltılmasına katkı sağlama, kadınların kendilerine Habitat ve Gündem 21 Gençlik Derneği tarafından doğranmış jambon, bir parça güvenlerinin gelişmesini ve girişimcilik ruhu takip edilecek.da ançuez. Onu koydun mu 

Halk Eğitimi Merkezi ve Akşam Sanat Okulu 
Müdürlüğü ile Yaşlı Koordinasyon Merkezi 

işbirliğinde Ocak ayı içerisinde Hasta ve 
Yaşlı Bakımı (Refakatçı) Kursu açılacak. 
Ücretsiz olarak açılacak bu kursa okur yazar 
olan herkes katılabilecek. Katılım için bir 

resim ve nüfus cüzdanı fotokopisi yeterli olacak. 

Çanakkale Belediyesi Troya Halk Dansları 
Topluluğu,Türkiye’deki tüm oynanış şekilleri ile 

“Harmandalı”  kursu düzenliyor. 
Kayıtları 25 Ocak’ta kapanacak olan 
kursun yaş sınırlaması yok. Kurs, 
Demokrasi Atölyesi’ndeki Saniye Can 
Sahne Sanatları Çalışma Salonu’nda 
verilecek.

Çanakkale Belediyesi Latin Dansları Topluluğu 
“Herkes Dans Etmeli...”

Çalışmalarına 2 Aralık’ta 
başlayan topluluk, 16 yaş 

Akşam saatlerinde ve Huzurevinde toplam 150 saat 
üzeri tüm dans severlere 

sürecek bu kursta kursiyerler, hastalara ilaç 
açık. Mesut Sonat 

verilmesi, tansiyon ölçümü, pansuman yapılması, 
yönetiminde Rumba, Cha-

yaralı taşıma ilk yardım ve ilk müdahale gibi 
Cha, Vals, Tango, Salsa, 

konularda bilgiler alacaklar. 
Merengue ve diğer Latin 
Dansları programlı bir şekilde 
veriliyor.(Özel gruplara özel 
seanslar düzenlenebilir)
Ayrıntılı bilgi; 217 10 79 / 120

Çanakkale’nin ilk lise dergisi “Tebeşir” Şubat 
ayında 3. sayısını çıkarıyor
Fen Lisesi öğrencilerinden Yağız Öngen, Burhan 
Şentürk, Tolga Bakkaloğlu’nun kemik kadrosunu 
oluşturduğu dergi, tüm liselere dağıtılıyor. Büyük 
özverilerle çıkarılan derginin kadrosu tamamen Fen 
Lisesi öğrencilerinden oluşmuş. Edebiyat, müzik, 
spor, gündem, teknoloji, haber ve köşe yazılarından 
oluşan dergi reklam ve sponsor desteği bekliyor.



ÅgHayata Art?Åh Genclik Fonu, Coca-Cola Turkiye, YNETMEN: aan Irmak OYUNCULAR: Fikret Ku Ynetmen: Andrew Adamson 
Birle?mi? Milletler Kalk?nma Fonu (UNDP) ve kan, etin Tekindor, Hmeyra SENARYO: aan Oyuncular: Georgie Henley, William Moseley Habitat ve Gundem 21 Genclik Derne?i (YFH) 

Irmak FLM TR: Dram/KomediSRE: 108 dak. Film Tr: Macera/Fantastik taraf?ndan hayata gecirilecek.Ba?vuru adresi
Habitat ve Gundem 21 Genclik Derne?i - ÅgHayata 1980 darbesinde annesini kaybeden kk Deniz, Vizyon Tarihi: 13.01.2006
Art?Åh Genclik Fonu - Fulya Mahallesi, Mevlut 

yedi yl sonra hi grmedii dedesinin Ege'deki iftliPehlivan Yan? Sokak - Ali Sami Yen Apt No:8/A 
Daire:2  -34394-Mecidiyekoy - ?stanbul ine doru bir yolculua kar. Deniz'in dedesini hi g
E-Posta: rmemesinin nedeni dedesiyle babasnn yllardr 
Web:   

ks oluudur. Hseyin Efendi, okumaya diye g Sis - The FogTelefon: (0212) 275 74 98 
         nderdii olunun politik olaylara kartn renince Ynetmen: Rupert Wainwright 

onu evltlktan silmitir. Sadk'n her eye ramen               Oyuncular: Tom Welling, Maggie Grace 
baba evine geri dnnn nedeni Deniz'den ayrFilm Tr: Korku/Gerilim          S?NEMALAR
lmak zorunda oluudur; kk olunu babasna Vizyon Tarihi: 20.01.2006 
emanet edecektir.Sinema LEYA  (Bld.?? Mrk.)  213 64 07 

44-55-87 ki?ilik Dolby-Stereo ses sistemli AFM anakkale Salon3 11:15 13:45 16:15 18:45 
salonlar?yla ozel toplant?lara ac?kt?r. 21:30 

AFM anakkale Salon3 17:30 20:00HABABAM SINIFI 3,5
Mnih - MunichHababam Snf buuk
Ynetmen: Steven Spielberg HABABAM SINIFI 3.5Ynetmen: Ferdi Eilmez 
Oyuncular: Eric Bana, Daniel Craig, Geoffrey Ynetmen: Ferdi Eilmez Oyuncular: Mehmet Ali 
Rush Oyuncular: Mehmet Ali Erbil, Seda Sayan, Erbil, Seda Sayan, afak 
Film Tr: Dram afak Sezer Sezer 
Vizyon Tarihi: 27.01.2006 Film Tr: Korku/Komedi Film Tr: Korku/Komedi 

Vizyon Tarihi: 06.01.2006 Vizyon Tarihi: 
06.01.2006 

Kelolan Karaprens'e Kar - Kelolan Karaprens'e 
Kar

AFM 214 10 66 Ynetmen: Tayfun Gneyer 
Oyuncular: Mehmet Ali Erbil, zcan Deniz, 

ORGANZE LER Petek Dinz,Ahu Trkpene 
YNETMEN: Ylmaz Erdoan 

Film Tr: Fantastik/Komedi OYUNCULAR: Y. Erdoan, 
Vizyon Tarihi: 06.01.2006 D. Akba, C. Ylmaz, T. evik, 

. Namal, A. Erkekli 
SENARYO: Ylmaz Erdoan 
FLM TR: Macera/Komedi 
SRE: 109 dak. Narnia Gnlkleri: Aslan, Dolap ve Cad - The 

Bizi kim kurtaracak? Bazs araklama der bazs yrChronicles of Narnia: The Lion, The Witch... 
tme, arma, alma, her ne hal ise Organize ler Ynetmen: Andrew Adamson 
araklayanlarla araklananlarn hikayesidir. Kimin Oyuncular: Georgie Henley, William Moseley 

       kimi kurtardnn, kimin kimden araklandnn tam Film Tr: Macera/Fantastik 
belli olmad dnya ahanesi stanbul'da tm iler Vizyon Tarihi: 13.01.2006organizedir ve organize her zaman iler. Hal byle 
olunca koskoca Spermen bile stanbul'a gelince 
hayatnn dayan yer! Dara dtnzde sizi birileri 
kurtarabilir. Asl sorun o birilerinden bizi kim 

Gerek Dedikodu - Rumor Has Itkurtaracak?
AFM anakkale Salon1 11:00 13:15 15:45 18:15 Ynetmen: Rob Reiner 

20:45 c.cts.23:15Oyuncular: Jennifer Aniston, Kevin Costner, 
AFM anakkale Salon4 Shirley MacLaine 
12:00 14.30 17:00 19:30 Film Tr: Duygusal 
22:00 c.cts.00:30Vizyon Tarihi: 13.01.2006 

KING KONG
YNETMEN: Peter Jackson 
OYUNCULAR: Naomi Sis - The Fog
Watts, Adrien Brody 

Ynetmen: Rupert Wainwright SENARYO: Peter Jackson, 
Oyuncular: Tom Welling, Maggie Grace Frances Walsh FLM TR: 
Film Tr: Korku/Gerilim Aksiyon/Macera SRE: 185 dak.
Vizyon Tarihi: 20.01.2006 Yapmc ve ynetmen Carl Denham, ekimler iin ekibi 

ile Kafatas Adas'na gelir. Adann yerlileri hayatlar
nda ilk defa sarn bir kadn grmektedirler ve barol 

oyuncusu Ann Darrow'u 
kararak tanrlarna kurban Kaplan ve Kar - The Tiger and The Snow
vermek isterler. Tanrlar Ynetmen: Roberto Benigni 
dev King Kong'dur... Oyuncular: Roberto Benigni, Jean Reno, 
AFM anakkale Salon2 Nicoletta Braschi 
19:30 Film Tr: Komedi/Duygusal 
AFM anakkale Salon6 Vizyon Tarihi: 20.01.2006 
10:45 14:15 17:45 21:15

CESUR CVCV
YNETMEN: Mark Dindal Mnih - Munich

SENARYO: Mark Kennedy, Mark Dindal FLM TR: Ynetmen: Steven Spielberg 
Macera/Animasyon SRE: 81 dak. Oyuncular: Eric Bana, Daniel Craig, Geoffrey 
Cesur civcivin bandan felaketler eksik olmaz... Rush 
Gkyznden kafasna uzayl bir yaratk der. Film Tr: Dram 

Korkuya kaplr ama Vizyon Tarihi: 27.01.2006 
isminin tescilli deliye 
km olmas nedeniyle 
olup biteni hi kimseye 
anlatmaya cesaret 
edemez. Kasabay Narnia Gnlkleri: Aslan, Dolap ve Cad - The 
yeniden panie sr Chronicles of Narnia: The Lion, The Witch... 
klememek iin bu ii en 
yakn arkadalar ile 
zmeye karar verir. 
AFM anakkale Salon2 

12:00 14:00 16:00
AFM anakkale Salon5 11:00 13:00 15:00

BABAM VE OLUM

info@hayataarti.org
www.hayataarti.org

Kasım Ayı Sponsorlarımız

dershanesidershanesi

Kent - Kültür
Çanakkale Kültür Sanat Rehberi

Yıl : 1     Sayı: 3

Kurucusu ve Sahibi
R.Oğuz HARMANDAR

Yazı İşleri Müdürü
Serkan GÜLER

Baskı
Serdar Ofset

Yönetim Yeri
Kemalpaşa Mh. Tarla Sk. No: 32/4
Çanakkale Tel: (0532) 493 46 97

kultursanat17@mynet.com

O
c
a
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OCAK AYI NÖBETÇİ ECZANE LİSTESİ
01- Evrim Ecz. SSK Hast.Karşısı(Pazar) 213 8039
02- Garaj Ecz. Atatürk cad. 43-B               217 21 26 
03- Elifcan Ecz. Demircioğlu cad. 16/A      212 53 54
04- Pelin Ecz. Cumhuriyet Meydanı          217 12 60
05- Derman Ecz. Cumhuriyet Meydanı      217 17 88
06- Çağın Ecz. Demircioğlu cad. 41          212 24 63
07- Doğan Ecz. İnönü cad. 76/1                217 08 37
08- Deva Ecz. Helvacıoğlu sok. (Pazar) 217 48 21
09- Halk Ecz. Atatürk cad.                         217 20 52
10- Güldeniz Ecz.Balıkesir cad.58
(Bayram)  217 08 56
11- Özcan Ecz. 4 nolu Sağlık Ocağı yanı
(Bayram)  213 95 82
12- Nilgül Ecz. Akbank yanı     
(Bayram)  214 21 46                 
13- Barbaros Ecz. Atatürk cad.101 
(Bayram)  213 90 75         
14- Lokman Ecz. Demircioğlu cad. 51/3 
(Bayram)  213 69 69
15- Lokman Ecz. Demircioğlu cad. 51/3 213 69 69
16- Gülsün Ecz. Demircioğlu cad.  4/A      217 22 81
17-18 Mart Ecz. Gazi Bulvarı                    217 45 76
18- Nilgül Ecz. Akbank yanı                       214 21 46
19- Barbaros Ecz. Atatürk cad.101            213 90 75         
20- Seher Ecz. Demircioğlu cad.               217 20 20
21- Yaşam Ecz. İnönü cad.                        212 00 56
22- Ömür Ecz.  İnönü cad. 92  (Pazar)    213 81 59
23- Aslıhan Ecz. Atatürk cad.                     217 72 31
24- Gökhan Ecz. Eski Özel Hast. Karşısı  217 29 54
25- Bahar Ecz. Köprübaşı 58                     217 25 07
26- Ertuğrul Ecz. Ziveriye sok.  27/4          212 42 66  
27- Ata Ecz. Plaj cad. 6/1                           214 20 45
28- Hande Ecz. Demircioğlu cad. 37         217 32 66
29- Yaşam Ecz. İnönü cad.  (Pazar)        212 00 56
30- Hayat Ecz. Cumhuriyet Meydanı         217 12 29
31- Özgür Ecz. Aslanca çıkmazı                217 20 53
Eczanelerin çalışma saatleri; 08:00 - 18:00 dir.

01:00
03:00
05:00
07:30
08:15
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

02:00
04:00
06:30
07:30
08:15
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

 LAPSEKİ
 İrt; 512 11 39 

 Lapseki 
Gelibolu

GELİBOLU 
566 16 17
Gelibolu
Lapseki 

02:00
04:00
06:00
07:00
07:45
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

01:00
03:00 
05:00
07:00
08:00
09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
19:00
20:00
21:00
22:00
23:00
24:00

 ÇANAKKALE
 İrt; 217 18 85 

Çanakkale
Eceabat
Hergün

ECEABAT
814 10 33
Eceabat

Çanakkale
Hergün

 GÖKÇEADA
 İrt; 887 30 43

Gökçeada
Kabatepe
Hergün

KABATEPE
814 12 63
Kabatepe
Gökçeada

Hergün

BOZCAADA
İrt; 697 81 85

Bozcaada
Yükyeri
Hergün

YÜKYERİ
632 02 63
Yükyeri

Bozcaada
Hergün

Önemli Telefonlar;
Arkeoloji Müzesi 217 67 40
Askeri Müze 213 17 30
Güzel Sanatlar Glr. Müd 217 61 61
M.A.Ersoy Halk Ktphn 217 23 68
Halk Eğitim Merkezi 217 12 12
Onsekiz Mart Üniversitesi 218 00 18
Çanakkale Devlet Hst 217 10 98 
SSK Hastanesi 217 10 96
Valilik-Basın-Halkla İlişkiler 212 03 06
Belediye Başkanlığı 217 10 79
Otobüs İşletmeleri;
Kamil Koç 213 75 00
Metro 217 19 60
Radar 213 12 60 
Truva 212 22 22

 

 


